. -
Mensavereinmam

Holweide

Preisliste Schulkiosk

Backer Vollkorn Brotchen

1,50€

mit Gouda oder Emmentaler, Putensalami, Gefliigel Mortadella,

Veganes Gemiisebrotchen mit Humus& Saisongemiise
Reibekuchen

Vollkorn Kornerbrotchen

Camembert, Ziegenkdse, Schafkase, Tom. Mozzarella

Wraps alle Modelle

Schnitzelbrotchen (Geflugel)
Backfischbrotchen

Buttercroissant

Brown Donut
Schokobrotchen

Muffin

Cookie

Johannisbeer Streuseltaler

Butterlaugenbrezel
Schnittlauchbrezel

Bio- Joghurt 3,5%
Vital- Musli (inci.1,00€ Pfand)

Fiir die Einsicht der Allergene und Zusatzstoffe halten wir einen Ordner bereit.

Bitte sprechen Sie die Verkaufsmitarbeiter an. Vielen Dank.

3,00€

2,50€

2,50€
3,00€

1,50€
1,50€
2,00€
2,00€
2,50€
3,00€

1,70€
2,00€

2,00€



. M
Mensavereinmmm

Holweide

Preisliste Getranke

0,51 Mineralwasser
0,51 Apfelschorle

0,51 Multivitaminsaft
(incl. 0,50€ Pfand)

Joe Clever Milchdrink 0,2 Itr.

Tuffi Kakao 0,5 Itr.
Kaffee Crema (+ 2,00€ Pfand)
Cappuccino (+ 2,00€ Pfand)

Latte Macchiato  (+2,00¢ Pfand)

S'L'lssi_qkeiten verkauf ab 12:00

Maoam Block
Mentos kl.
Pickup
Mentos gr.

Tagesangebot Obst:

Apfel St.Tages Marktpreis
Banane St.Tages Marktpreis

Fiir die Einsicht der Allergene und Zusatzstoffe halten wir einen Ordner bereit.

Bitte sprechen Sie die Verkaufsmitarbeiter an. Vielen Dank.

0,80€
1,50€
2,00€

1,00€
1,80€

1,50€
1,80€
2,80€

0,30€
0,30€
0,90€
1,30€

0,20€
0,50€



