

## Preisliste Schulkiosk

Bäcker Vollkorn Brötchen mit Gouda oder Emmentaler, Putensalami, Geflügel Mortadell Veganes Gemüsebrötchen mit Humus& Saisongemüse Reibekuchen	1,50€ <sub>a,</sub>
Vollkorn Körnerbrötchen	
Camembert, Ziegenkäse, Schafkäse, Tom. Mozzarella	3,00€
Wraps alle Modelle	2,50€
Schnitzelbrötchen (Geflügel)	2,50€
Backfischbrötchen	3,00€
Buttercroissant	1,50€
<b>Brown Donut</b>	1,50€
Schokobrötchen	2,00€
Muffin	2,00€
Cookie	2,50€
Johannisbeer Streuseltaler	3,00€
Butterlaugenbrezel	1,70€
Schnittlauchbrezel	2,00€
Bio- Joghurt 3,5%	
Vital- Müsli (incl.1,00€ Pfand)	2,00€

Für die Einsicht der Allergene und Zusatzstoffe halten wir einen Ordner bereit. Bitte sprechen Sie die Verkaufsmitarbeiter an. Vielen Dank.



## Preisliste Getränke

0,5l Mineralwasse 0,5l Apfelschorle 0,5l Multivitaminsa (incl. 0,50€ Pfand)	aft	0,80€ 1,50€ 2,00€
Joe Clever Milchd	rink 0,2 ltr.	1,00€
Tuffi Kakao	0,5 ltr.	1,80€
Kaffee Crema	(+ 2,00€ Pfand)	1,50€
Cappuccino	(+ 2,00€ Pfand)	1,80€
Latte Macchiato	(+ 2,00€ Pfand)	2,80€

## Süssigkeiten verkauf ab 12:00

Maoam Block	0,30€
Mentos kl.	0,30€
Pickup	0,90€
Mentos gr.	1,30€

## **Tagesangebot Obst:**

Apfel	St.Tages Marktpreis	0,20€
<b>Banane</b>	St.Tages Marktpreis	0,50€

Für die Einsicht der Allergene und Zusatzstoffe halten wir einen Ordner bereit. Bitte sprechen Sie die Verkaufsmitarbeiter an. Vielen Dank.